sociedade civil que ofereça atendimento a pessoa portadora de 
deficiência intelectual e múltipla na área de educação, de acor-
do com as especificações constantes no Edital, em relação aos 
quais o COLABORADOR se declara em condições de prestar 
serviço

VALOR: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019, a contar da data de 
assinatura do presente Termo de colaboração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
04.009.08.122.0022.2040 – Manutenção das Atividades do 
FMAS;
3.3.90.43.00.00.00 – Subvenções sociais.

SIGNATÁRIOS: